ALTRAD SAINT DENIS - Z.A. des pierres jaunes - 42750 Saint Denis de Cabanne - Site web : www.altrad-saint-denis.fr - Email : asd@altrad.com - Tél +33 (0)4 77 44 24 77
Tronçonneuse électrique ALTRAD
D
oc
um
en
t
no
n
co
nt
ra
ct
ue
l,
le
s
pr
od
ui
ts
 p
ré
cé
de
m
m
en
t
dé
cr
its
 p
eu
ve
nt
 ê
tr
e
m
od
ifi
és
 p
ar
 le
 c
on
st
ru
ct
eu
r
sa
ns
 e
ng
ag
er
 s
a
re
sp
on
sa
bi
lit
é
ni
 c
el
le
 d
u
di
st
rib
ut
eu
r.
R
éa
lis
at
io
n
AS
D
 0
6/
20
16
TRON-2400L-40
Guide et chaîne
Orégon
Poids5,6 kg
Tronçonneuse électrique
Caractéristiques        TRON-2400L-40
Moteur électrique monophasé 230 V / 50 Hz
Puissance 2,4 kW
Vitesse de la chaîne 14 m/s
Carter huile de chaîne 90 ml
Longueur de coupe 400 mm
Dimensions 535 x 195 x 270 mm
Niveau sonore garanti 106 dB(A)
Poids 5,6 kg
Référence K302322
Gencod 4004265009910
•  Guide et chaîne Orégon
• Tension de chaîne sans outil
•  Moteur en ligne équilibre idéal
•  Poignée ergonomique avec fixe câble
•  Protection anti-retournement avec frein de chaîne
• Poignée spéciale pour une coupe verticale et horizontale
Réglage de chaîne sans outils
Moteur
 en
ligne